
UCHWAŁA NR 634/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 15 zn pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 458.761- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 458.761 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: A5DDAD2A-DADD-454C-A9CF-59FE0D472740. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 634/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 29 lipca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 931
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165 931

Dochody bieżące 165 931
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

165 931

2. 855 Rodzina 292 830
85504 Wspieranie rodziny 232 850

Dochody bieżące,z tego: 232 850
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2057)

196 246

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 2059)

36 604

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 980
Dochody bieżące 59 980
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§ 2160)

59 980

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 458 761

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: A5DDAD2A-DADD-454C-A9CF-59FE0D472740. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 634/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 29 lipca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 29 820 29 820
80115 Technika 29 820

Wydatki bieżące, w tym; 29 820
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

29 820

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 29 820
Wydatki bieżące, w tym; 29 820
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

29 820

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 931
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165 931

Wydatki bieżące, w tym; 165 931
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 165 931
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 244
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 687

3. 855 Rodzina 292 830
85504 Wspieranie rodziny 232 850

Wydatki bieżące, w tym; 232 850
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

232 850

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 980
Wydatki bieżące, w tym; 59 980
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 599
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 599
2.Świadczenia na rzecz osób fizyczych 59 381

Ogółem wydatki, z tego: 29 820 488 581

Zwiększenie wydatków bieżących 458 761

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: A5DDAD2A-DADD-454C-A9CF-59FE0D472740. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 634/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 29 lipca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 931
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165 931

Dochody bieżące 165 931
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

165 931

2. 855 Rodzina 59 980
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 980

Dochody bieżące 59 980
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci (§ 2160)

59 980

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 225 911

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 931
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165 931

Wydatki bieżące, w tym; 165 931
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 165 931
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 244
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 687

2. 855 Rodzina 59 980
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 980

Wydatki bieżące, w tym; 59 980
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 599
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 599
2.Świadczenia na rzecz osób fizyczych 59 381

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 225 911

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: A5DDAD2A-DADD-454C-A9CF-59FE0D472740. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok o łączną kwotę 458.761 zł, z tego:
1) z tytułu zwiększonych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej o
łączną kwotę 225.911 zł, z tego:
- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321-Zespoły do spraw
orzekania o niepełnosprawności o kwotę 165.931 zł - z przeznaczeniem na bieżącą działalność
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.
- w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę
59.980 zł - z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
wraz z kosztami obsługi zadnia.
2) z tytułu dotacji celowych na realizację projektu w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85504-Wspieranie
rodziny o kwotę 232.850 zł pn „Wspieranie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie
epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2020 rok w dziale 801-Oświata i wychowanie - w ramach wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w
Grybowie na realizację projektu „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie
Nowosądeckim" - przenosi się z rozdziału 80115-Technika wydatki bieżące w kwocie 29.820 zł do
rozdziału 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - w związku z rekrutacją oraz zakwalifikowaniem się do
udziału w stażach zawodowych/praktykach zawodowych 7 uczniów kształcących się w szkole branżowej I
stopnia.

Id: A5DDAD2A-DADD-454C-A9CF-59FE0D472740. Uchwalony Strona 1




